

Ejendomsselskabet Gentofte ApS

Violvej 28
2820 Gentofte

CVR-nr. 32 10 08 48

Årsrapport for 2021

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. februar 2022

Allan René Skovmand
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Gentofte ApS Violvej 28 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 32 10 08 48
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Hjemsted: Gentofte
Direktion	Allan René Skovmand, direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Tage Sørensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 14A, 1. sal 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i arkitekt- og byggerådgivning fortrinsvis til private bygherrer.

Selskabet har tillige som en forsøgsordning førhen bedrevet mandskabsudlejning af udenlandsk arbejdskraft til særligt én kunde, via søsterselskabet 'Team Til Nicolai Eckert ApS', en aktivitet som dog er afviklet og ikke forventes genoptaget. Der henvises til nedenstående for en uddybende redegørelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 36.853, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 693.382.

Ledelsen anser resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årets hændelser

Selskabet har i en årrække ydet betalingshenstand til særligt én kunde, som i 2019 viste sig at være ubetalingsdygtig for så vidt angår et samlet tilgodehavende på ca. 2 mio. kr. ekskl. renter. Den ydede henstand vedrører fortrinsvis betaling for mandskabsudlejning via søsterselskabet "Team til Nicolai Eckert ApS"

Beløbet blev i regnskabsåret forsøgt inddrevet via først inkasso (2019), og siden via indgivelse af en konkursbegæring mod kunden (primo 2020), som dog fik afværget konkursen ved overfor Retten af fremlægge dokumentation for sin påståede solvens.

I lyset af dette anses selskabets kundetilgodehavender for at have en regnskabsmæssig kursværdig på 100.

Sidenhen er der ultimo 2020 anlagt en retssag ved Retten for Frederiksberg med henblik på at inddrive kundetilgodehavendet. Sagen verserer p.t. og forventes afsluttet ved dom i ca. 2023. Det forventes, at sagen vil medføre fuld dækning af selskabets tilgodehavender, med tillæg af 8,05% morarenter. Retssagen føres af selskabets retshjælpsforsikring, og vil således ikke i sig selv have negative konsekvenser for selskabets drift mens sagen verserer.

Selskabet har normaliseret sin balance over driften gennem 2021, og er ikke længere likviditetsmæssigt påvirket af retssagen. Selskabet oplever en stor efterspørgsel som resultat af stor aktivitet i byggebranchen henvendt til private bygherrer.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		472.310	-77.934
Personaleomkostninger	1	-69.459	0
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		402.851	-77.934
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-357.143	-357.143
Resultat før finansielle poster		45.708	-435.077
Finansielle indtægter		0	232.672
Finansielle omkostninger		-8.855	-369
Årets resultat		<u>36.853</u>	<u>-202.774</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		36.853	-202.774
		<u>36.853</u>	<u>-202.774</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		714.285	1.071.428
Immaterielle anlægsaktiver		714.285	1.071.428
Anlægsaktiver i alt		714.285	1.071.428
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.273.546	1.028.095
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.242.882	2.047.710
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		106.383	0
Tilgodehavender		3.622.811	3.075.805
Likvide beholdninger		63	0
Omsætningsaktiver i alt		3.622.874	3.075.805
Aktiver i alt		4.337.159	4.147.233

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		568.382	531.529
Egenkapital	2	<u>693.382</u>	<u>656.529</u>
Banker		0	544
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.500.000	1.500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.187	142.833
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.021	8.521
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.053.034	1.791.201
Anden gæld		47.535	47.605
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.643.777</u>	<u>3.490.704</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.643.777</u>	<u>3.490.704</u>
Passiver i alt		<u>4.337.159</u>	<u>4.147.233</u>

Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	64.000	0
Andre personaleomkostninger	<u>5.459</u>	<u>0</u>
	<u>69.459</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	531.529	656.529
Årets resultat	<u>0</u>	<u>36.853</u>	<u>36.853</u>
Egenkapital 31. december 2021	<u>125.000</u>	<u>568.382</u>	<u>693.382</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
